[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2016

	                          №
	109/394

	г. Киров

О внесении изменений в постановление                                                  Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/173
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/173 «О денежном поощрении для лиц, проявивших выдающиеся способности» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2015 № 33/180), изложив подпункты 1.1 – 1.4 в следующей редакции:
«1.1. Шестьдесят две премии в номинации «Победитель регионального этапа всероссийской олимпиады школьников» в размере 2800 рублей каждая.

1.2. Триста тридцать шесть премий в номинации «Призёр регионального этапа всероссийской олимпиады школьников» в размере 2200 рублей каждая.

1.3. Десять премий в номинации «Победитель третьего (областного) этапа областных предметных олимпиад, награждённый дипломом I степени» в размере 2200 рублей каждая.
1.4. Сорок одна премия в номинации «Победитель третьего (областного) этапа областных предметных олимпиад, награждённый дипломом  II или III степени» в размере 1700 рублей каждая».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов